

**GEP Holding ApS**  
**CVR-nr. 17639609**  
**Mådevej 20**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Gert Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

GEP Holding ApS  
Mådevej 20  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 17639609

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Ellen Skov Poulsen  
Gert Poulsen  
Jacob Poulsen  
Lotte Poulsen  
Mads Poulsen

### **Direktion**

Gert Poulsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i porteføljepleje, herunder investering i værdipapirer mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 3.281 t.kr. Egenkapitalen udgør 41.767 t.kr. pr. 31.12.2015. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(137.403)</b>	<b>(182.608)</b>
Personaleomkostninger	1	(300.511)	(471.852)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(130.000)</u>	<u>(86.667)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(567.914)</b>	<b>(741.127)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.194.642	2.743.175
Andre finansielle indtægter	3	3.301.002	1.782.073
Andre finansielle omkostninger	4	<u>0</u>	<u>(111.864)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.927.730</b>	<b>3.672.257</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(646.685)</u>	<u>(238.098)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.281.045</u></b>	<b><u>3.434.159</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.500.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		194.530	(1.745.970)
Overført resultat		<u>586.515</u>	<u>2.680.129</u>
		<b><u>3.281.045</u></b>	<b><u>3.434.159</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		433.333	563.333
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>433.333</b>	<b>563.333</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.054.589	2.860.059
Andre tilgodehavender		259.384	281.348
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>3.313.973</b>	<b>3.141.407</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.747.306</b>	<b>3.704.740</b>
Andre tilgodehavender		1.462.569	3.958.255
Tilgodehavende selskabsskat		0	37.578
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.462.569</b>	<b>3.995.833</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.122.668	32.871.577
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>34.122.668</b>	<b>32.871.577</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.936.265</b>	<b>678.511</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>38.521.502</b>	<b>37.545.921</b>
<b>Aktiver</b>		<b>42.268.808</b>	<b>41.250.661</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		6.629.000	6.629.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.814.120	2.619.590
Overført overskud eller underskud		29.824.001	29.237.486
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>41.767.121</u></b>	<b><u>40.986.076</u></b>
Udskudt skat	8	<u>15.000</u>	<u>17.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>15.000</u></b>	<b><u>17.000</u></b>
Skyldig selskabsskat		334.750	49.556
Anden gæld		<u>151.937</u>	<u>198.029</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>486.687</u></b>	<b><u>247.585</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>486.687</u></b>	<b><u>247.585</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>42.268.808</u></b>	<b><u>41.250.661</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.629.000	2.619.590	29.237.486	2.500.000	40.986.076
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	194.530	586.515	2.500.000	3.281.045
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>6.629.000</b>	<b>2.814.120</b>	<b>29.824.001</b>	<b>2.500.000</b>	<b>41.767.121</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	296.189	467.534
Andre omkostninger til social sikring	4.322	4.318
	<b>300.511</b>	<b>471.852</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	130.000	86.667
	<b>130.000</b>	<b>86.667</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	780.711	731.032
Valutakursreguleringer	43.993	60.752
Dagsværdireguleringer	1.575.391	365.179
Øvrige finansielle indtægter	900.907	625.110
	<b>3.301.002</b>	<b>1.782.073</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	0	111.864
	<b>0</b>	<b>111.864</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	646.265	216.260
Ændring af udskudt skat	(2.000)	17.000
Regulering vedrørende tidligere år	2.420	4.838
	<b>646.685</b>	<b>238.098</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>	
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		662.895
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>662.895</b>
Af- og nedskrivninger primo		(99.562)
Årets afskrivninger		(130.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(229.562)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>433.333</b>
	<b>Kapitalandele i associe- rede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	240.469	281.348
Afgange	0	(21.964)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>240.469</b>	<b>259.384</b>
Opskrivninger primo	2.619.590	0
Andel af årets resultat	1.194.642	0
Udbytte	(1.000.112)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.814.120</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.054.589</b>	<b>259.384</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>
Associerede virksomheder:		<b>Ejer- andel %</b>
Haahr & Co. Isenkram A/S	Esbjerg	A/S
		25,00



## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>8. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	15.000	17.000
	<b>15.000</b>	<b>17.000</b>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>9. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	5.698.000	5.698.000
Eventualforpligtelser	<b>5.698.000</b>	<b>5.698.000</b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser.